UNIONE CINQUECITTA’

(Provincia di Frosinone)

e o sfe e ohe ok s dje ok ok ofe ok sk afe st sl ok s e sk sk oo sfe stk ok sk sk sl sk ook Ao s e st ok sheoske sk sk e sk sfe sk sk sk sk sk she sk sfesle sl s sk sle sk skeosk ok sk sk sk sfeosk sk kool sk e st skoske stk

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
N. 159/2019 Amministrativo-ambiente n. 104

sk 2 s e ok ok e s s ok ok sheofe o sl sl e s ol ol sl sl s sk sfe sl e o ol sk e e ok sosl ok skl sk sk sl sk sk sk sk sk ok sfe sk sk sk ok ok ok sk ok ok sk sk ok sk sk sk ok ok s sk ok skooke ok sk ok ok Sk ke ok ke

OGGETTO: . INTEGRAZIONE impegno di spesa ditta Lineaufficio di Piedimonte San Germano (FR) per
impegno noleggio fotocopiatrice per gli uffici dell” “Unione Cinquectta” periodo 01/04/2019 —31/12/2019.
CIG ZC9282F376

sk sk o ofe s sl ke ofe sk st st ook ok e sl sl e st ok e sk ok ke sl sie s o seosle ol sk sl o sl s ok sk sk sk sk sfe sdeske sk sl sk sk s st sk sk ok ok sk sk sl sk ok sk sk ol sk sk she ol ok sk ok ok ol sl ok ok ke ok dkeofe sk

L'anno duemiladiciannove, il giorno dodici, del mese di novembre, nel proprio ufficio,

B —

3.

<011 RespOﬁabi) del procedimento

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO 1l decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. 2 del 30 maggio 2014, con il

quale veniva conferito I'incarico di Responsabile del servizio Amministrativo-Ambiente e della

sua gestione;

VISTA la propria precedente determinazione n.59/35 del 29/04/2019 con la quale si & affidato

alla ditta linea ufficio il servizio di noleggio della Fotocopiatrice — Stampante — Scanner da

utilizzare negli uffici della sede dell’Untone Cinquecitta;

VISTO 1l preventivo del noleggio della suddetta Stampante per 48 mesi a partire dal 01/10/2018

per € 2.440,00 iva compresa annui cosi suddiviso:

1. Canone mensile € 60,00
2. Costo per ogni copia/stampa BN € 0,012;
3. Costo per ogni copia/stampa Colore € 0,09,

VISTO I’art. 36 del D.Lgs 50/2016 che prevede ['affidamento di lavori, servizi e forniture in

modalita semplificata (affidamento diretto);

CONSIDERATO che il predetto impegno risulta insufficiente per € 178,35 iva compresa;
RAVVISATA la necessita di procedere all’integrazione all’impegno di spesa per il periodo che
va dal 01/04/2019 al 31/12/2019 per I"'importo di € 178,35 iva compresa;

CONSIDERATO che I'iva sara versata dall’Unione Cinguecitta ai sensi dell’art. 17 TER DPR
633/72;

VISTO il bilancio 2019 regolarmente approvato;

VISTO il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267 del
18/08/2000;

VISTO lo Statuto dell’Unione;
DETERMINA

La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
di integrare I"impegno di spesa, per il motivo ed il titolo di cui al punto 1) che precede, alla
ditta Lineaufficio di Piedimonte San Germano (FR) la somma di € 178,35 iva compresa per il
noleggio della stampante per il periodo 01/04/2019 - 31/12/2019 da imputarsi all’intervento n.
10180201 cap.1 del bilancio 2019 regolarmente approvato;

di stabilire che i successivi impegni di spesa saranno presi nell’anno di riferimento.

7y, Ambiente

a\ A




R e e e e 23 FhkEkEREERAFhhFE T Ik hhdkhdhkdodhhhkidodh kR ki

Si trasmette al responsabile del settore finanziario per il visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria.

Piedimonte San Germano, IIJ,Z,! LL{ ﬁfa

E/ % Fd ]

lgel Settore preposto

Bt bt e e e s R R e E R hkkkkkkrrihks Fkkx ok RRXRRFAKKE

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario rilascia il visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, sulla sopra scritta determinazione ai sensi e per gli effetti del comma 5
dellart. 183 del T.U. n. 267/2000 e, pertanto, la stessa & esecutiva e viene trasmessa al
Responsabile del Settore preposto per gli ulteriori adempimenti.

Piedimonte San Germano, li Jz_,i ,j?i,[ ﬁ,f}

7 " Il Responsdbile/
oo S—

?Jﬁbb Crcl w5 1324 ng’/{g#}{)



